ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИКАЗ

	04.03.2019

	г.Арсеньев
	№
	14

О проведении плановой проверки управления имущественных отношений администрации Арсеньевского городского округа

В соответствии с Федеральным Законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 19.10.2018 № 680-па «Об утверждении Порядка осуществления контроля за соблюдением  Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» органом внутреннего муниципального финансового контроля Арсеньевского городского округа», приказом финансового управления администрации Арсеньевского городского округа от 24.12.2018 № 135 «Об утверждении Плана контрольных мероприятий финансового управления администрации Арсеньевского городского округа на 2019 год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Осуществить с 25 марта по 05 апреля 2019 года плановую проверку соблюдения муниципальным заказчиком — управлением имущественных отношений  Арсеньевского городского округа (ИНН 2501001680; Российская Федерация, 692337, Приморский край, Арсеньев г, ул. Ленинская, 8) законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд.

Проверяемый период: II, III, IV квартал 2018 года, январь, февраль, 2019 года.

2. Плановую проверку осуществить должностному лицу:

Угаровой А.В. — главному специалисту 1 разряда платежно-операционного отдела финансового управления администрации Арсеньевского городского округа.

3. Должностному лицу представить акт по результатам проведения плановой проверки в течение 5 рабочих дней со дня окончания проверки.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	И.о. начальника финансового управления
	В.И.Кизилов